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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

Peshkopi, mé.14.04.2023

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE Tk KADASTRES

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim té¢ VKM-s¢ Nr.827 , daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisg,
té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim * , ligjit
20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé “ ka marré
né shqyrtim kérkesat e gytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmé :

-Té béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore t€ Kadastrés , kjo bazuar né pikén

8 t& VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-Né momentin e pérfundimit té kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasurin€ objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

TRUALLI TE DHENAT E ZONA
NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT E PASURISE QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas Sip m2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia ADRESA
AGRON SULAJMAN PESHKOPLRRUGA
| 164.36 11/109 164.36 2932 DRIZI DIBER “ELEZ ISUFI”

FATJON HYSEN PESHKOPI,RRUGA

2 130.62 5/104/2 130.62 2932 CAKRRI DIBER “DALINDREU”
NAIM SHABAN PESHKOPIL,LRRUGA

3 130.62 5/104/3 130.62 2932 UKLALA DIBER “DALI NDREU”

DREJTOR

DANJEL GJURA

-
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Nr.  Prot. Peshkopi, mé. 14.04.2023

DREJTUAR : NJESIA ADMINISTRATIVE PESHKOPI

Lénda : Kérkes¢ pér afishim publik & pérfituesve té objekteve sipas VKM nr 827 dt
30.09.2020

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim (¢ VKM-sé Nr.827
, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve (€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim
. ligjit 2072020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare (¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé
*“ ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :

Pér sa mésipér kérkojmeé :
-T€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Njésisé Administrative .
-N& momentin e pérfundimit (€ kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht nése ka

patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISE QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas | Sipm?2 7K Emer/Mbiemer Bashkia ADRESA
AGRON SULAJMAN PESHKOPIL,RRUGA
1 164.36 11/109 164.36 2932 DRIZI DIBER “ELEZ ISUFI”

FATION HYSEN PESHKOPLLRRUGA

2 130.62 5/104/2 130.62 2932 CAKRRI DIBER “DALI NDREU”
NAIM SHABAN PESHKOPLLRRUGA

3 130.62 5/104/3 130.62 2932 UKLALA DIBER “DALI NDREU”

DREJTOR
DANJEL GJURA
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